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Készült: Mogyorósbánya Község Önkormanyzati Képviselő-testületének 2014.
december 10-én l7.00 őtaíkezdettel megtartott rendkívüli üléséről

Az ülés helye : Polgármesteri Hivatal
Mogyorósb énya, Szőlősor u. 1 .

Jelen vannak Havrancsik Tibor polgármester
Seresné Papp Zsuzsanna képviselő
Havrancsik Tibor képviselő
Poszpisek-Nemes Bernadett képviselő
Kríszeg Csaba külsős alpolgármester
Dérné dr. Varga Katalin jegyző

Havrancsik Tibor polgármester köszönti a képviselő testiilet tagjait és ajegyzőasszonyt.
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére felkéri Dérné dr. Varga
Katalin jegyzőt.
Havrancsik Tibor polgármester elmondja, hogy a meghívóban szereplő tervezett napirendi
pontok a következők:
1.) Tájékoztató képviselői mandátumról való lemondásról

Előadó: Havrancsik Tibor polgármester

2,) Pérr:úgyi, Településfejlesáési Kulturális és Sport Bizottság külsős tagjának eskütétele
Előadó: Havrancsik Tibor polgármester

3.) Döntés a248 hrsz-ú ingatlan vástárlásáról
Előadó: Havrancsik Tibor polgármester

4,) Mogyorósb ányáért Közalapítvrány Alapító Okiratrának módosítása
Előadó: Havrancsik Tibor polgármester

Havrancsik Tibor polgármester felkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a napirendi pontok
elfogadásáról
A szavazásbart a polgármester és három képviselő vett résá.
A képviselő-testtilet négy igen és 0 nem szavazaltal tartőzkodás nélkül elfogadja az
előterj esztett napirendi pontokat, ügyrendi módosító j avaslat nincs.

111/2014. (XII. 10.) számú határozat

Mogyorósbánya Község Önkorményzatának Képviselő-testtilete az ülés napirendi
pontjait a polgármester által előterjesztetteknek megfelelően állapítja meg.

Határidő: azonna]
Felelős: HawancsikTiborpolgármester

l. Napirend:
T ájékoztató képviselői mandátumról való lemondásról

Havrancsik Tibor polgármester ismerteti a képviselő-testület tagjaival, hogy Baloghné
Mezei Rita írásban lemondott képviselői mandátumfuőI 2014. november 28-i dátummal.



Áadja a szőt Dérné dr. Varga Katalin jegyzőasszonynak, ismertesse az ezzel kapcsolatos
teendőket.
Dérné dr. Varga Katalin jegyző elmondja, hogy a Helyi Választási Bizottság ma összeült. A
lemondás folytrán megüresedett önkormányzati képviselői mandátumot az egyéni listás
választási eredmény jegyzőkönyvben a következő legtöbb szavazatot kapott jelölt, Somogyi
Mihály'fiiggetlen jelölttészére adta ki. A soron következő testiileti ülésen teszi le a képviselői
esküt.

2. Napirend:
Pénzüg;ri, Településfejlesztési Kulturális és Sport Bizottság külsős tagiának eskütétele

Havrancsik Tibor polgármester elmondja, hogy a Pénzügyi, Településfejlesáési Kulturális
és Sport Bizottság külsős tagiának Varga Lászlőt választotta meg a képviselő-testület, aki
most leteszi az esküt.
Felkéri a megválasáott külsős bizottsági tagot, hogy tegye le esküjét.
A polgármester előolvassa az eskü szövegét, majd átadja az esktiokmanyt és a
vagyonnyilatkozat megtételéhez sziikséges nyomtatványokat.

Havrancsik Tibor polgármester elmondja tovabbá, hogy a törvén} mégsem teszi lehetővé,
hogy alpolgármester tagja legyen bizottságnak, így a képviselő-testületnek Seresné Papp
Zsuzsanna alpolgármester bizottsági taggá véúasrtő határozatát hatályon kívül kell helyezni
és helyette új tagot kell a testületnek váIasztarlta.
Javasolja Poszpisek-Nemes Bernadett képviselő megválasztását a Pénzügyi,
Településfej lesáési Kulturális és Sport Bizottság tagsává.

Poszpisek-Nemes Bernadett képviselő a jelölést elfogadja.

Havrancsik Tibor polgrármester kéri a képviselő testület taáalt, döntsenek arről, hogy az
érintett képviselő Ís szavazhasson a bízottság tagianak megválasztásakor, természetesen zű
érintettséget a j elölés elfogadásával bej elentettnek tekintjük.

A szavazásban a polgármester és harom képviselő vett résá.
A képviselők 4 igen és 0 nem szavazaltal. tartózkodás nélkül elfogadják az előterjesztést és az
alábbiak szerint döntenek:

l12 l20l, 4, (XII. l0.\ számű határ ozat

Mogyorósbánya Község Önkorm ányzatának
Pénzügyi, Településfejlesztési Kulturális és
érintett képviselő is részt vehet a szavazásban.
Hatráridő: azowtal
Felglős: Havrancsik Tibor polgármester

Képviselő-testíilete úgy dönt, hogy a
Sport Bizottság megválasáásakor az

Havrancsik Tibor polgármester kéri a képviselő testület tagjai, döntsenek a bizottság
képviselő tagj ának személyéről.
A szavazásban a polgármester és harom képviselő vett részt.
A képviselők 4 igen és 0 nem szavazattal, tartőzkodás nélkül elfogadjak az előterjes ztést és az
alábbiak szerint döntenek:



113/2014. (XII. 10.) s+ímú haíározat

Mogyorósbánya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 104120I4.(XI.26.)
szántű határozatát hatílyon kí\,til helyezi és úgy dönt, hogy a PénzÍjgyi,
Településfejlesztési Kulturális és Sport Bizottság tagjának Poszpisek-Nemes Bernadett
képvi selőt v álasztj a meg.

Határídő: azonnal
Felelős: Havrancsik Tibor polgármester

3. Napirend:
Döntés a248 hrsz-ú ingatlan vásárlásáról

Havrancsik Tibor polgármester ismerteti a képviselő-testiilettel azÉszak-dunantuli Yízngyi
Hatóság levelét, (a jegyzőkönyv ]. számú melléklete) miszerint a benyújtott belterületi
vízrendezés engedélyes tervéhez sztikséges az önkormányzatnak igazolni tulajdon jogát a
24I ., 242., 243 ., 245 . és 248. hrsz-ú területeknél.
Egy ingatlan esetében sziikséges az adás-vétel - ez a 248. hrsz - a többi ingatlan
tulajdonosával mar megszületett a megállapodás arról, hogy térítés mentesen átadják az
önkormányzat részére avínendezéssel érintett területet. A248. hrsz-ú ingatlan tulajdonosok
1.000,- Ftlm} aron eladjak az íngatlant, mely 263m2-t tesz ki. Az adás-vételi szerződés
megkötéséhez sztikséges a képviselő-testület döntése.

Havrancsik Tibor polgármester kéri a képviselő testület tagsai, döntsenek az ingatlan
megvételéről.
A szavazásban a polgármester és három képviselő vett résá.
A képviselők 4 igen és 0 nem szavazatlal, tartózkodás nélkül elfogadjak az előterjesúést és az
alabbiak szerint döntenek:
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Mogyorósbránya Község ÖnkormanyzatánakKépviselő-testülete úgy dönt, hogy 1.000,-Ftlm2
áron megvásarolja a mogyorósbanyai 248. ltrsz-ű 263 m2 területri ingatlant. Az ingatlan
vételára 263 .000,- F t, azaz Kettőszélz-hatvanháro mezet forint.
Felhatalmazza Havrancsik Tibor polgármestert, hogy az íngatlan adás-vétel ügyében adjon
megbízást dr. Czuczay Mariann ügyvédnek az adásvételi szerződéshez sziikséges iratok
elkészítése és az illetékes hatóságok előtti eljrárás céljából.

Határidő: azonnal
Felelős: Hawancsik Tibor polgármester

4. Napirend:
Mo ryoró sbány áért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása

Havrancsik Tibor polgármester elmondja, hogy a Mogyorósbarryáért Köza|apítvány
Kuratóriumi tagjai közül Heincz János (Mogyorósbánya, Petőfi S. u. 53. sz.), yas Zénő
(Mogyorósbénya, Jókai u. 9. sz.) és Fogarasi Jrános (Mogyorósbánya, Petőfi S. u. 4.) szám
alatti lakos tagok elhunytak, melyre való tekintettel Kuratóriumi tagságuk megsztínt.
Sziikségessé vált a Közalapifvany Alapító Okiratának módosítása. Ezzel kapcsolatosan az
előterjesztést a képviselők megkaptak.
( a jeg1,,zőkönw 2. számú melléklete)



Havrancsik Tibor polgármester kéri, hogy döntsenekaz Alapító Okirat Módosításráról

A szavazásbanapolgármester és három képviselő vett részt.
A képviselők 4 igen és 0 nem szavazattal,tartőzkodás nélkül elfogadjak az előterjeszíést és az
alábbiak szerint döntenek:
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Mogyorósbénya Kőzség Önkormányzatának Képviselő-testtilete mint a Mogyorósbanyáért
Kőzalapítvány alapitőja megállapítja, hogy aKözalapítvany Kuratóriumi tagjai közül Heincz
János (Mogyorósbiánya, Petőfi S. u. 53. sz.), Vas Zénő (Mogyorósbanya, Jókai u. 9. sz.) és

Fogarasi János (Mogyorósbánya, Petőfi S. u. 4.) szátm alatti lakos tagok elhunfiak, melyre
való tekintettel Kuratóriumi tagságuk megszűnt.

Az alapítő egyidejúleg a Kuratórium másik két tagát Dániel Mihályt (Mogyorósbánya,
Kastélyköz 4. sz.) és Nyékiné Kiss Évát (Mogyorósbénya, Arany J. u. 9.) e tisztségükből
visszahívja.

Az alapítő megválasája kuratórium elnökének Obermajer Ritát (anyja neve: Krakó Anna,
2535 Mogyorósbtínya, Fő u. 43. sz) a kuratórium alelnökének Lohner Ágnest (anyjaneve:
Varga Vilma Nóra, 2535Mogyorósbánya, Fő u.92.sz.) váLasztja meg. A kuratórium tagjainak
Boda Zoltánt (anyja neve: Lukács Margit, 2535 Mogyorósbánya, Fő u. 28. sz.), Fogarasi
Jánost (anyja neve: Vizi Maria, 2535Mogyorósbánya, Petőfi S. u. 6. sz., Vibling Márk
Tibor (anyja neve: Koselák Zaszanna 2535 Mogyorósbánya, Vörösmarty u. l2.) szétm
alatti lako sokat választj a me g hatér ozatlan időre.

Azalapítő Cseresznyésné Tóth Zslasanna (Mogyorósbénya, Petőfi S. u. 19. sz.),Cseresnyés
Maria (Mogyorósbánya, Petőfi S. u. 47. sz.) és Keilné Pósa Ildikó (Mogyorósbánya,
Alkotmány u. 3. )szám alatti lakos felügyelő bizottsági tagokat visszahívja.

Az aIapítő megválasztja a Felügyelő Bizottság Elnökénekhatározatlan időre Varga Lászlő
(anyja neve: Egere_si Miária, 2535 Mogyorósbánya, Fő u. 9. sz. ), a felügyelő bizottság
tagjának Kriszeg Ákos (anyja neve: Bodri Eva, 2535 Mogyorósbánya, Sz6lősor 25.) é;
Szabados Nóra (anyja neve: Vachaja Ilona, 2535 Mogyorósbánya, Fő u. 61. szétm alattí
lakosokat.

Az alapítő tudomásul veszi, hogy a legutóbbi Alapító Okirat módosítása óta hatályba lépett
jogszabályváltozások miatt sziikséges az Alapító Okirat módosítása, melyről a létesítő okirat
jogi képviseIő altal történő átdolgozásaután hoz döntést.

Határidő: azowtal
Felelős: Havrancsik Tibor polgármester

A testületi ülésen több napirend, kérdés, hozzásző|ás nincs, a képviselők munkáját
megköszönve Havrancsik Tibor polgármester az ülést bezérla 17 őra30 perckor.

Áauao^Q -' Havrancsik Tibor
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-)t,jtt.i."'Dérné dr Varga Katalin
jegyzőpolgármester


